
Strona 1 z 7 

          Reszel, dnia 15 grudnia 2017 r. 

Znak sprawy: TB.271.9.2017.ZP 

      Wykonawcy, zainteresowani zamówieniem 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na usługę: 

„Przewozy uczniów i dzieci do szkoły z terenu Gminy Reszel na bilety miesięczne z opieką 
 

 i przewozy szkolne nieodpłatne uczniów i dzieci nie związane z tygodniowym planem lekcji 
w miesiącach: I - VI i IX - XII 2018 roku” 

 
 

W związku ze złożoną przez Wykonawcę prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących 
zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający  
przekazuje treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie 1: 
„W kontekście wymogu wynikającego z zapisu rozdział III pkt 14 SIWZ w przedmiocie obowiązku 
odwiezienia dziecka do szkoły i oddania pod opiekę powiadomionych wcześniej pracowników 
szkoły (w wypadku braku oczekiwania na przystanku opiekunów/rodziców/ starszego rodzeństwa 
na dziecko które nie ukończyło 7 lat( prosimy o wskazanie w jaki sposób wykonawca będzie 
wynagrodzony za realizacje tego przewozu okazjonalnego. Wskazany przewóz nie jest ujmowany 
w ramach przewozu regularnego zgodnie z rozkładem jazdy. Ponadto wykonanie wyżej opisanego 
przewozu nie jest zapewnieniem dowozu uczniów do szkół i jako takie nie może być ujmowane w 
cenie biletu miesięcznego (porównaj art. 5 a ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do 
ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego)” 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis SIWZ dotyczący wymogu odwiezienia ucznia lub dziecka, które nie 
ukończyło 7 lat do szkoły i oddania pod opiekę powiadomionych wcześniej pracowników szkoły, 
jeżeli w chwili przyjazdu autobusu na punkt zborny, przystanek przewoźnika, nie będzie 
oczekiwała osoba odpowiedzialna za jego powrót do domu. 

 
Pytanie 2: 
„Zamawiający w SIWZ kreuje obowiązek realizacji przez wykonawcę tzw. „przewozów szkolnych 
nieodpłatnych uczniów i dzieci nie związanych z tygodniowym planem lekcji w miesiącach: I-VI i 
IX-XII”. Wykonawca nie może sfinansować owych przewozów okazjonalnych w cenie biletów 
miesięcznych dla uczniów. Ulgi ustawowe przysługują wyłącznie za przewozy uczniów związane z 
dowozem do szkół w celu realizacji obowiązku szkolnego. Finansując przewozy okazjonalne w 
ramach dowozów uczniów do szkół Wykonawca naraża się na utratę prawa do otrzymania 
równowartości opisanych ulg ustawowych, co w konsekwencji (z ostrożności) uzasadniałoby 
przyjęcie przez Wykonawcę wyższego wynagrodzenia za świadczone usługi. Wykonanie 
przewozów okazjonalnych wiąże się z ponoszeniem przez wykonawcę kosztów z tym związanych 
(wynagrodzenia pracowników, koszty paliwa, amortyzacji pojazdów, itp.). Wykonując przewozy 
nieodpłatnie (zgodnie z oczekiwaniem zamawiającego) Wykonawca jako przedsiębiorca naraża się 
na poniesienie szkody w ramach prowadzonej działalności gospodarczej, która powinna przynosić 
zysk. W opisanych okolicznościach uzasadnionym jest aby opisane przewozy okazjonalne były 
odpłatne, Wykonawca wnosi o dokonanie stosownej zmiany treści SIWZ.” 
 
 
 



Strona 2 z 7 

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ: punkt 4 rozdziału III otrzymuje 
brzmienie: 
"Dowozy na zajęcia szkolne ujęte w tygodniowym szkolnym planie lekcji, zgodne z realizacją 
podstawy programowej i programem nauczania na terenie Gminy Reszel, takie jak np.: dodatkowe 
lekcje wychowania fizycznego, SKS, języki obce, koła przedmiotowe, zajęcia wsparcia 
specjalistycznego, zajęcia wyrównujące, zajęcia wynikające z realizacji projektów edukacyjnych w 
których uczestniczy szkoła, zajęcia edukacyjne: przyrodnicze, ekologiczne, geograficzne, 
artystyczne, sportowe, zajęcia organizowane przez szkołę w zamian za zajęcia szkolne w 
godzinach tygodniowego planu lekcji takie jak sprzątanie świata, święto szkoły, dni otwarte, na 
zajęcia szkolne w dni wolne (soboty) z tytułu odpracowania zajęć lub zajęcia w szkole w okresie 
ferii zimowych, dotyczące wyłącznie tych samych dzieci i uczniów dojeżdżających na bilety 
miesięczne w ramach miejscowości z których są one dowożone, nie są przewozami dodatkowymi.” 

Finałem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest nabycie dobra w celu 
zaspokojenia określonej potrzeby zamawiającego na jak najkorzystniejszych warunkach. 
Nieodpłatne szkolne przewozy uczniów nie związane z tygodniowym planem lekcji zostały 
wprowadzone przez Zamawiającego jako kryterium oceny ofert. Na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający wybiera ofertę 
najkorzystniejszą. Wybór taki będzie możliwy tylko wtedy, gdy kryteria będą niezmiennie 
stosowane przy ocenie każdej oferty w tym samym postępowaniu oraz skonkretyzowane, 
wymierne i zobiektyzowane (umożliwiające dokonanie obiektywnej oceny ofert). To zamawiający 
decyduje, jakie kryteria będą stanowić podstawę wyłonienia wykonawcy (wyboru oferty), kierując 
się przedmiotem zamówienia publicznego i dążąc do wyboru oferty prezentującej najlepszą relację 
jakości do ceny. Katalog kryteriów zawarty w przepisie art. 91 ust. 2 u.p.z.p. jest katalogiem 
otwartym, kryteria zaś w nim wskazane mają charakter przykładowy. Oznacza to, że zamawiający 
zachowuje swobodę w doborze kryteriów oceny ofert, których zastosowanie w okolicznościach 
określonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego umożliwi wybór optymalnej oferty 
pozwalającej na uzyskanie świadczenia odpowiadającego potrzebom zamawiającego. Dobór i 
kształt poza cenowych kryteriów wartościujących jest ograniczony przedmiotem zamówienia, a 
ściślej ujmując – jego złożoną strukturą. Nieodpłatne szkolne przewozy uczniów nie związane z 
tygodniowym planem lekcji w sposób nierozerwalny związane są z ofertą edukacyjną szkoły i jako 
takie zostały wprowadzone do opisu przedmiotu zamówienia, stanowiąc jednocześnie kryterium 
jakościowe oceny ofert. 
Zamawiający w SIWZ w Rozdziale III, wykreśla w całości pkt 10. 

 
Pytanie 3: 
Jako, że usługa zgodnie z zamówieniem będzie realizowana w ramach przewozów regularnych 
(sprzedaż biletów miesięcznych) wykonawca wskazuje na celowość usunięcia zapisów, które 
mogą wprowadzić w błąd odnośnie charakteru świadczonych usług – wymóg spełniania przez 
pojazdy „wymagań szczególnych dla pojazdów do przewozu do placówki oświatowej”, czy wprost 
odwołanie do autobusów szkolnych – mogą być uznane za wymów realizacji usług w ramach 
komunikacji regularnej specjalnej. W ocenie wykonawcy zasadnym jest dokonanie stosownej 
korekty zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ:  
Punkt 29 rozdziału III SIWZ otrzymuje brzmienie: 
„Usługi przewozowe Wykonawca zobowiązuje się zrealizować pojazdami spełniającymi 
wymagania na podstawie dokumentów potwierdzających właściwy stan techniczny pojazdów oraz 
osobami posiadającymi wymagane kwalifikacje i posiadać uzgodnienia z zarządcami dróg do 
korzystania z przystanków zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.1907 ze zm.)”. 

Załącznik nr 7 do SIWZ – umowa – wzór w w § 6 ust.12 otrzymuje brzmienie: 
„Usługi przewozowe Wykonawca zobowiązuje się zrealizować pojazdami spełniającymi 
wymagania na podstawie dokumentów potwierdzających właściwy stan techniczny pojazdów oraz 



Strona 3 z 7 

osobami posiadającymi wymagane kwalifikacje i posiadać uzgodnienia z zarządcami dróg do 
korzystania z przystanków zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.1907 ze zm.)”. 

 
Pytanie 4: 
Wykonawca wskazuje na zasadność korekty zapisu rozdział III pkt 6.1.1 SIWZ w zakresie 
wskazania katalogu osób w przypadku których wykonawca jest zobowiązany do ich zatrudnienia 
na umowę o pracę. Spośród podanych kategorii osób żadna z nich nie będzie brała udziału przy 
wykonaniu zamówienia. Czy Wykonawca słusznie przyjmuje, że wymóg zatrudnienia na umowe o 
pracę obejmuje kierowców autobusów? 
 
Odpowiedź: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia w zakresie katalogu osób, w stosunku do 
których Zamawiający stawia wymóg zatrudnienia na umowę o pracę, został  poprawiony 
dnia 14 grudnia 2017 roku, a zmiany SIWZ umieszczone zostały na stronie internetowej 
Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje stanowisko zatrudnienia na 
umowę o pracę osób bezpośrednio wykonujących przedmiot zamówienia, to jest kierowców 
pojazdów i opiekunów. 
 
 
Pytanie 5: 
Wnosimy o wyjaśnienie czy brak wskazania minimalnej wartości (w minutach) w treści SIWZ w 
ramach kryterium oceny ofert – czas podstawienia pojazdu zastępczego w minutach w razie awarii 
pojazdu od wystąpienia awarii – jest celowym zabiegiem ze strony Zamawiającego czy wynika z 
omyłki pisarskiej ( w związku z czym Zamawiający dokona zmiany w treści SIWZ). Wykonawca 
nadmienia, że w rozdziale XIII pkt 8 SIWZ Zamawiający wskazał maksymalny czas podstawienia 
pojazdu zastępczego 30 minut) 
 
Odpowiedź: 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia w zakresie kryterium czasu podstawienia 
pojazdu zastępczego (Rozdział XIII art. 8) została przez Zamawiającego poprawiona dnia 12 
grudnia 2017 roku i umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego, cyt.:  

„Zaoferowana przez Wykonawcę w ofercie ilość minut na podstawienie pojazdu zastępczego, 
wymagana przez Zamawiającego dla każdej części zamówienia nie może być mniejsza jak 30 
minut i nie może być większa jak 120 minut. 

UWAGA: 

W przypadku wstawienia mniejszej ilości minut niż 30 - do oceny kryterium uwzględnione zostanie 
30 minut. 

W przypadku wstawienia większej ilości minut niż 120 – oferta zostanie odrzucona. 

Pozostawienie pustego miejsca w formularzu ofertowym bądź dokonanie innych niezgodnych z 
treścią SIWZ wpisów, spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z treścią SIWZ. „ 
 
 

Pytanie 6: 
Czy kary umowne wskazane w § 9 ust. 1 lit. f) (wskazanej dwukrotnie: powinna być lit. g) o 
wartościach 30% i 10% wynagrodzenia szacunkowego brutto w przypadku zasadności odstąpienia 
od umowy w związku z dopuszczeniem do wykonania przewozu osoby nietrzeźwej przez 
Wykonawcę podlegają sumowaniu, czy zastosowanie ma wyłącznie jedna wyższa kara umowna 
(tj. 30% wynagrodzenia szacunkowego brutto) 
 
Odpowiedź: 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ:  



Strona 4 z 7 

Załącznik nr 7 do SIWZ – umowa – wzór w  § 9 ust.1 punkt f) (powtórzony) zastępuje się punktem 
g). 

 _________________________________________________________________________ 
 

 
Zmiany do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) dokonuje 
zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Rozdział III art. 14: 

Jest: 

„Dowozy na zajęcia szkolne ujęte w tygodniowym szkolnym planie lekcji odbywające się w szkole 
takie jak np.: dodatkowe lekcje wychowania fizycznego, SKS, języki obce, koła przedmiotowe, 
zajęcia wsparcia specjalistycznego, zajęcia wyrównujące, zajęcia wynikające z realizacji projektów 
edukacyjnych w których uczestniczy szkoła, zajęcia organizowane przez szkołę w zamian za 
zajęcia szkolne w godzinach tygodniowego planu lekcji takie jak sprzątanie świata, święto szkoły, 
dni otwarte lub zajęcia w szkole w okresie ferii zimowych, nie są przewozami dodatkowymi i 
powinny być wkalkulowane w cenę biletu miesięcznego odrębnie dla każdej części.” 

 

Powinno być: 

„Dowozy na zajęcia szkolne ujęte w tygodniowym szkolnym planie lekcji, zgodne z 
realizacją podstawy programowej i programem nauczania na terenie Gminy Reszel, takie jak 
np.: dodatkowe lekcje wychowania fizycznego, SKS, języki obce, koła przedmiotowe, 
zajęcia wsparcia specjalistycznego, zajęcia wyrównujące, zajęcia wynikające z realizacji 
projektów edukacyjnych w których uczestniczy szkoła, zajęcia edukacyjne: przyrodnicze, 
ekologiczne, geograficzne, artystyczne, sportowe, zajęcia organizowane przez szkołę w 
zamian za zajęcia szkolne w godzinach tygodniowego planu lekcji takie jak sprzątanie 
świata, święto szkoły, dni otwarte, na zajęcia szkolne w dni wolne (soboty) z tytułu 
odpracowania zajęć lub zajęcia w szkole w okresie ferii zimowych, dotyczące wyłącznie 
tych samych dzieci i uczniów dojeżdżających na bilety miesięczne w ramach miejscowości 
z których są one dowożone, nie są przewozami dodatkowymi.” 

 

Rozdział III art. 10: 

Jest: 

„W zakresie limitowanych kilometrów do przewozów nieodpłatnych liczonych oddzielnie dla każdej 
części, Wykonawca zobowiązuje się wykonać następujące przewozy uczniów i dzieci ze szkoły na 
terenie województwa warmińsko - mazurskiego min: na zajęcia przyrodnicze, biologiczne, 
geograficzne, ekologiczne, artystyczne lub inne przedmiotowe, edukacyjne zgodne z realizacją 
podstawy programowej lub do szkółek leśnych, przewozy ze szkoły na szkolne zawody sportowe.” 

Powinno być: 

(uchylony) 

 

 

 



Strona 5 z 7 

Rozdział III art. 14: 

Jest: 

„Obowiązkiem rodziców lub prawnych opiekunów dzieci, które nie ukończyły 7 lat jest zapewnienie 
dziecku opieki w drodze z domu na punkt zborny, przystanek przewoźnika i z powrotem z punktu 
zbornego, przystanku przewoźnika do domu. Jeżeli w chwili przyjazdu autobusu na punkt zborny, 
przystanek przewoźnika, na ucznia lub dziecko, które nie ukończyło 7 lat nie będzie oczekiwała 
osoba odpowiedzialna za jego powrót do domu, obowiązkiem Wykonawcy jest odwiezienie ucznia 
lub dziecka do szkoły i oddanie pod opiekę powiadomionych wcześniej pracowników szkoły oraz 
powiadomienie dyrekcji szkoły. W sytuacji stwierdzenia przez opiekuna braku zapewnienia opieki 
dla ucznia lub dziecka w drodze z domu na punkt zborny, przystanek przewoźnika przy dowożeniu 
do szkoły kursami rannymi opiekun zobowiązany jest powiadomić osobiście dyrekcję szkoły w dniu 
zaistnienia zdarzenia.” 

Powinno być: 

„Obowiązkiem rodziców lub prawnych opiekunów dzieci, które nie ukończyły 7 lat jest 
zapewnienie dziecku opieki w drodze z domu na punkt zborny, przystanek przewoźnika i z 
powrotem z punktu zbornego, przystanku przewoźnika do domu. Jeżeli w chwili przyjazdu 
autobusu na punkt zborny, przystanek przewoźnika, na ucznia lub dziecko, które nie 
ukończyło 7 lat nie będzie oczekiwała osoba odpowiedzialna za jego powrót do domu, 
obowiązkiem Wykonawcy jest powiadomienie dyrekcji szkoły. W sytuacji stwierdzenia przez 
opiekuna braku zapewnienia opieki dla ucznia lub dziecka w drodze z domu na punkt 
zborny, przystanek przewoźnika przy dowożeniu do szkoły kursami rannymi opiekun 
zobowiązany jest powiadomić osobiście dyrekcję szkoły w dniu zaistnienia zdarzenia.” 

 

Rozdział III art. 29: 

Jest: 

Usługi przewozowe Wykonawca zobowiązuje się zrealizować pojazdami spełniającymi wymagania 
szczegółowe dla pojazdów do przewozu do placówki oświatowej na podstawie dokumentów 
potwierdzających właściwy stan techniczny pojazdów oraz osobami posiadającymi wymagane 
kwalifikacje i  posiadać uzgodnienia z zarządcami dróg do korzystania z przystanków zgodnie z 
ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst jednolity Dz.U.z 2016 r., poz.1907 
ze zm.). 

Powinno być: 

„Usługi przewozowe Wykonawca zobowiązuje się zrealizować pojazdami spełniającymi 
wymagania na podstawie dokumentów potwierdzających właściwy stan techniczny 
pojazdów oraz osobami posiadającymi wymagane kwalifikacje i posiadać uzgodnienia z 
zarządcami dróg do korzystania z przystanków zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o 
transporcie drogowym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.1907 ze zm.)”. 

 

Rozdział XXVIII art. 8: Załącznik nr 7 Umowa – wzór - § 1 ust. 9: 

Jest: 
„W zakresie limitowanych kilometrów do przewozów nieodpłatnych liczonych oddzielnie dla każdej 
części, Wykonawca zobowiązuje się wykonać następujące przewozy uczniów i dzieci ze szkoły na 
terenie województwa warmińsko - mazurskiego min: na zajęcia przyrodnicze, biologiczne, 
geograficzne, ekologiczne, artystyczne lub inne przedmiotowe, edukacyjne zgodne z realizacją 
podstawy programowej lub do szkółek leśnych, przewozy ze szkoły na szkolne zawody sportowe.” 
 
Powinno być: 
„W zakresie limitowanych kilometrów do przewozów nieodpłatnych liczonych oddzielnie dla każdej 
części, Wykonawca zobowiązuje się wykonać następujące przewozy uczniów i dzieci ze szkoły na 
terenie gminy Reszel min: na zajęcia przyrodnicze, biologiczne, geograficzne, ekologiczne, 



Strona 6 z 7 

artystyczne lub inne przedmiotowe, edukacyjne zgodne z realizacją podstawy programowej lub do 
szkółek leśnych, przewozy ze szkoły na szkolne zawody sportowe.” 
 

Rozdział XXVIII art. 8: Załącznik nr 7 Umowa – wzór - § 1 ust. 13: 

Jest: 
„Obowiązkiem rodziców lub prawnych opiekunów dzieci, które nie ukończyły 7 lat jest zapewnienie 
dziecku opieki w drodze z domu na punkt zborny, przystanek przewoźnika i z powrotem z punktu 
zbornego, przystanku przewoźnika do domu. Jeżeli w chwili przyjazdu autobusu na punkt zborny, 
przystanek przewoźnika, na ucznia lub dziecko, które nie ukończyło 7 lat nie będzie oczekiwała 
osoba odpowiedzialna za jego powrót do domu, obowiązkiem Wykonawcy jest odwiezienie ucznia 
lub dziecka do szkoły i oddanie pod opiekę powiadomionych wcześniej pracowników szkoły oraz 
powiadomienie dyrekcji szkoły. W sytuacji stwierdzenia przez opiekuna braku zapewnienia opieki 
dla ucznia lub dziecka w drodze z domu na punkt zborny, przystanek przewoźnika przy dowożeniu 
do szkoły kursami rannymi opiekun zobowiązany jest powiadomić osobiście dyrekcję szkoły w dniu 
zaistnienia zdarzenia.” 
 
Powinno być: 
„Obowiązkiem rodziców lub prawnych opiekunów dzieci, które nie ukończyły 7 lat jest 
zapewnienie dziecku opieki w drodze z domu na punkt zborny, przystanek przewoźnika i z 
powrotem z punktu zbornego, przystanku przewoźnika do domu. Jeżeli w chwili przyjazdu 
autobusu na punkt zborny, przystanek przewoźnika, na ucznia lub dziecko, które nie 
ukończyło 7 lat nie będzie oczekiwała osoba odpowiedzialna za jego powrót do domu, 
obowiązkiem Wykonawcy jest powiadomienie dyrekcji szkoły. W sytuacji stwierdzenia przez 
opiekuna braku zapewnienia opieki dla ucznia lub dziecka w drodze z domu na punkt 
zborny, przystanek przewoźnika przy dowożeniu do szkoły kursami rannymi opiekun 
zobowiązany jest powiadomić osobiście dyrekcję szkoły w dniu zaistnienia zdarzenia.” 
 
 

Rozdział XXVIII art. 8: Załącznik nr 7 Umowa – wzór - § 6 ust. 12: 

Jest: 

„Usługi przewozowe Wykonawca zobowiązuje się zrealizować pojazdami spełniającymi 
wymagania szczegółowe dla pojazdów do przewozu do placówki oświatowej na podstawie 
dokumentów potwierdzających właściwy stan techniczny pojazdów oraz osobami posiadającymi 
wymagane kwalifikacje i  posiadać uzgodnienia z zarządcami dróg do korzystania z przystanków 
zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 
r., poz.1907 ze zm.).” 

Powinno być: 

„Usługi przewozowe Wykonawca zobowiązuje się zrealizować pojazdami spełniającymi 
wymagania na podstawie dokumentów potwierdzających właściwy stan techniczny 
pojazdów oraz osobami posiadającymi wymagane kwalifikacje i posiadać uzgodnienia z 
zarządcami dróg do korzystania z przystanków zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o 
transporcie drogowym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.1907 ze zm.)”. 

 

Rozdział XXVIII art. 8: Załącznik nr 7 Umowa – wzór - § 9 ust. 1: 

 
punkt f) (powtórzony) zastępuje się punktem (literą) g) 
 
 
 
 
 



Strona 7 z 7 

Wyjaśnienie: 
 

Pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiana treści zapisów SIWZ stają się integralną częścią 
SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

W związku ze zmianą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz treści 
ogłoszenia o zamówieniu publicznym Zamawiający informuje, że termin składania ofert oraz 
termin wniesienia wadium został wydłużony do dnia 19 grudnia 2017 roku do godziny 12:00. 

 
 
 
 

         BURMISTRZ  
         RESZLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
opr.: Przemysław Klimaszewski  
Tel. 89 755 3929 


